计算机软件著作权转让合同

合同编号：

甲方(转让方)：

经营地址:

法定代表人：

联系人：

联系方式：

乙方(受让方)：

经营地址:

法定代表人：

联系人：

联系方式：

为了共同为国家软件事业贡献力量，依照《中华人民共和国著作权法》和《计

算机软件保护条例》的相关规定，甲乙双方经过平等协商，自愿订立计算机软件

著作权转让合同，共同遵照执行。

第一条  作品的名称

甲方将其享有著作权的    软件    版本之全部著作权利转让给乙方，由

乙方独占拥有使用权。

第二条  转让的权利种类、地域范围

甲方向乙方转让全球地域范围内的全部著作权（署名权除外）。

第三条  转让价金、交付转让价金的日期和方式

乙方为此向甲方支付软件著作权转让费用    元，以    形式支付，支付

日期    年    月    日。

第四条  违约责任

如任何一方违反本合同约定给对方造成损失，守约方均可以要求对方承担违

约责任。

http://www.law-star.com/law?fn=chl374s966.txt&dbt=chl
http://www.law-star.com/law?fn=chl242s094.txt&dbt=chl
http://www.law-star.com/law?fn=chl242s094.txt&dbt=chl

第五条  权利声明

甲方保证此转让行为不侵犯任何第三方的合法权益。

第六条  保密条款

就本协议的内容双方应诚实不欺、恪守信用，就合同的价款履行等内容在合

同履行期及合同履行完毕 3年内应与保密。

第七条  违约责任

1、乙方应及时足额履行支付义务，逾期付款的甲方有权按日每天加收总价

款的万分之五作为违约金要求乙方承担违约责任。经甲方催告，超过三个月的甲

方有权解除合同，并要求乙方承担责任。

2、甲方应及时交付该软件，并就软件的使用给予一定指导，因甲方软件不

能使用，甲方有义务进行调试，经三次调试仍不能正常使用的，乙方有权解除合

同，并要求甲方返还已付价款。

第八条  合同生效及终止

1、本合同于双方签字盖章后生效，未经双方同意，任何一方均无权修改或

变更本合同约定；

2、合同期限从    年    月    日至    年    月    日止。

3、合同终止后，乙方应返还计算机软件，如乙方继续使用该软件的可在合

同终止前三个月向甲方申请重新签订合同。就独占使用权，在同等条件下，乙方

有优先购买权。

第九条  争议解决

任何因本合同的履行而产生的争议，均应当友好协商解决，如无法协商解决，

双方同意交由    仲裁委员会按照该会现时有效的仲裁规则予以仲裁；

第十条  其他

本合同一式叁份，双方各执一份，备案一份；

甲方（签章）：               乙方（签章）：

        年       月       日         年       月       日

签于：                       签于：

	计算机软件著作权转让合同